
 

POSTANOWIENIE NR 664/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, powiatu 

iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 664/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po Szkole Podstawowej w Klęczkowie, Klęczkowo 13, 13-

200 Działdowo: 

 

1. Adam Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Burkat 

2. Renata Maria Najmuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

3. Szymon Mikołaj Peć, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Działdowo 

4. Aneta Małgorzata Przyborska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Działdowo 

5. Teresa Mariola Radzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klęczkowo 

6. Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Działdowo 

7. Elżbieta Żmijewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Klęczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Kurkach, Kurki 59, 13-200 Działdowo: 

 

1. Katarzyna Joanna Banaś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kurki 

2. Magdalena Józefowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka 

3. Magdalena Ewa Kępczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kisiny 

4. Ewelina Kulczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurki 

5. Milena Magdalena Różańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

6. Anna Maria Sobiesierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurki 

7. Mariola Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Iłowo- Osada 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Petrykozach, Petrykozy 59, 13-200 Działdowo: 

 

1. Joanna Bartkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

2. Anna Kądziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jabłonowo 

3. Ewelina Lemańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Niechłonin 

4. Maksymilian Józef Mrowiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Działdowo 

5. Irena Stenkel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Działdowo 

6. Paweł Świniarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Komorniki 

7. Barbara Hanna Trzcińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Petrykozy 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Księżym Dworze, Księży Dwór 55, 13-200 

Działdowo: 

 

1. Ewa Elżbieta Gabryelska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Gnojno 

2. Iwona Kalinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Księży Dwór 

3. Marta Kos-Ulanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

4. Martyna Anna Leśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Działdowo 

5. Monika Rochon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

6. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Księży Dwór 

7. Lucyna Bożena Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Księży 

Dwór 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Uzdowie, Uzdowo 75, 13-200 Działdowo: 

 

1. Agnieszka Czartowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Olsztyn 

2. Anastazja Maria Frejnik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sławkowo 

3. Elżbieta Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uzdowo 

4. Irena Pauba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Burkat 

5. Natalia Sontowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rybno 

6. Teresa Beata Stryjek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zakrzewo 

7. Andrzej Wacław Wiergowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybno 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Ruszkowie, Ruszkowo 64, 13-200 Działdowo: 

 

1. Bożena Ewa Bojarowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uzdowo 

2. Iwona Kęsicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Ruszkowo 

3. Wioletta Koszła, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ruszkowo 

4. Piotr Marcinkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Działdowo 

5. Danuta Panek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Działdowo 

6. Jakub Stachowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Burkat 

7. Anna Paulina Trąbińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uzdowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Wysokiej, Wysoka 28, 13-200 Działdowo: 

 

1. Natalia Błaszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

2. Paulina Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pierławki 

3. Robert Andrzej Przewłocki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Działdowo 

4. Paweł Sontowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rybno 

5. Sabina Szeluga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysoka 

6. Milena Szulc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Uzdowo 

7. Małgorzata Świder-Szczepkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Burkacie, Burkat 46, 13-200 Działdowo: 

 

1. Teresa Jagielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kisiny 

2. Anita Elżbieta Kacpura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

3. Tomasz Lemański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Działdowo 

4. Barbara Machul, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Filice 

5. Marzena Marianna Mężykowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Burkat 

6. Kryspina Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Rybno 

7. Katarzyna Teresa Stachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Burkat 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Turzy Wielkiej, Turza Wielka 57A, 13-200 

Działdowo: 

 

1. Agata Maria Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jeleń 

2. Janusz Grześ, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Turza Wielka 

3. Joanna Kłosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Filice 

4. Beata Dorota Krajewska-Lipka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Uzdowo 

5. Andrzej Zdzisław Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Działdowo 

6. Marian Grzegorz Szczepański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Turza Wielka 

7. Renata Aldona Zawalich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Filice 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Kisinach, Kisiny 38, 13-200 Działdowo: 

 

1. Wiktoria Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

2. Michał Broniszewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Działdowo 

3. Dorota Kordowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jabłonowo 

4. Anna Kucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Narzym 

5. Monika Lewicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

6. Teresa Majorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kisiny 

7. Iwona Beata Ulatowska-Dobucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kisiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Grzybinach, Grzybiny 31, 13-200 Działdowo: 

 

1. Dawid Abramczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Grzybiny 

2. Aleksandra Berlińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sławkowo 

3. Dorota Koziarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipówka 

4. Agnieszka Matusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzybiny 

5. Milena Mączkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybno 

6. Jarosław Wojciech Rolkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybno 

7. Anna Schimińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzybiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Krasnołące, Krasnołąka 18, 13-200 Działdowo: 

 

1. Jan Andrzej Bombosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

2. Rafał Filip, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Działdowo 

3. Jakub Paweł Frejnik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sławkowo 

4. Przemysław Tomasz Gawenda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Działdowo 

5. Alicja Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Działdowo 

6. Justyna Iwona Rosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krasnołąka 

7. Mateusz Świątkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Pożarach, Pożary 16, 13-200 Działdowo: 

 

1. Paulina Dąbrowska-Kmiecik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Działdowo 

2. Żaneta Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Płośnica 

3. Paweł Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

4. Izabela Juchnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

5. Zuzanna Stachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Burkat 

6. Agnieszka Świder, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

7. Judyta Zielińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Pożary 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Gnojnie, Gnojno 73, 13-200 Działdowo: 

 

1. Anna Cichacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Gnojno 

2. Jan Lemański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

3. Dariusz Paweł Lidke, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Działdowo 

4. Jakub Grzegorz Mrowiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Działdowo 

5. Krzysztof Odachowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

6. Ewa Stachewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Petrykozy 

7. Sylwia Zyborowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Narzym 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Zakrzewie, Zakrzewo 14, 13-200 Działdowo: 

 

1. Jan Stanisław Bedra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

2. Paulina Ciesielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zakrzewo 

3. Zuzanna Dziąbowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Zakrzewo 

4. Ewelina Jankowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

5. Helena Irena Lipowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zakrzewo 

6. Sylwester Maga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

7. Monika Umińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gnojno 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Kramarzewie, Kramarzewo 16, 13-200 

Działdowo: 

 

1. Robert Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorniki 

2. Wojciech Kościński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

3. Anna Kraśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gąsiorowo 

4. Katarzyna Barbara Leśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybno 

5. Jarosław Mariusz Pieckowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Burkat 

6. Kamil Szczepański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Działdowo 

7. Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sławkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Jankowicach, Jankowice 1, 14-120 Dąbrówno: 

 

1. Agnieszka Juchnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

2. Małgorzata Kubińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jankowice 

3. Weronika Podolecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Działdowo 

4. Ewa Rząp, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Ruszkowo 

5. Dawid Schimiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Grzybiny 

6. Lidia Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Działdowo 

7. Mariola Jadwiga Sobotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sękowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wiejska w Sławkowie, Sławkowo 18A, 13-200 Działdowo: 

 

1. Małgorzata Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grzybiny 

2. Wioletta Dorota Frejnik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sławkowo 

3. Ewa Kieczmerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kramarzewo 

4. Katarzyna Elżbieta Korpusik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Działdowo 

5. Waldemar Nadwodny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestoja 

6. Mateusz Nazarewicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Filice 

7. Dorota Maria Rurka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Działdowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Pierławkach, Pierławki 33, 13-200 Działdowo: 

 

1. Paulina Bodzon, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Prusy 

2. Magdalena Cupał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Działdowo 

3. Angelika Mirczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

4. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pierławki 

5. Aleksandra Piekielniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Działdowo 

6. Dariusz Mariusz Stachowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Burkat 

7. Iga Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kisiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Filicach, Filice 26, 13-200 Działdowo: 

 

1. Regina Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Filice 

2. Martyna Chylińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Filice 

3. Anna Cieślińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Filice 

4. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Uzdowo 

5. Grzegorz Kłosowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Filice 

6. Iwona Kos, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zalesie 

7. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Filice 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Działdowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej w Uzdowie, Uzdowo 18/19, 13-200 

Działdowo: 

 

1. Karol Wojciech Bojarowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uzdowo 

2. Bogumiła Fliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Uzdowo 

3. Beata Kosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uzdowo 

4. Mariola Koziarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipówka 

5. Mariola Aleksandra Rząp, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ruszkowo 

6. Justyna Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Działdowo 

7. Iwona Szulc, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Działdowo 

 

  


		2024-05-17T11:16:45+0000




